Indicação N°    -2024

Exmo. Sr. Pr. Sérgio Ferreira Costa
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que
interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), a faixa de pedestre

elevada na rua Juguiá na altura do Nº333 próximo ao colégio Ana
Zèlia, no bairro São Cosme de baixo.

Justificativa: Faz-se justo tal pedido, uma vez que os motoristas descem
ali muito rápido sem se preocuparem com a saída das crianças do colégio

e moradores reclamam do perigoso.

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.